ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭГЕРЖр

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

____________ Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; www.agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ~

« / ^ у > /(/'т.

Об организации общественных работ
на территории Агрызского муниципального
района Республики Татарстан

В соответствии с Законом Российской Федерации от 19.04.1991 № 1032-1 «О
занятости населения в Российской Федерации» и Постановлением Правительства
Российской Федерации от 14.07.1997 № 875 «Об утверждении Положения об
организации общественных работ» Исполнительный комитет Агрызского
муниципального района Республики Татарстан,

КАРАР

№

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень основных видов общественных работ
проводимых на территории Агрызского муниципального района Республики
Татарстан в 2018 году с привлечением к трудоустройству 90 зарегистрированных
безработных граждан.

2. Определять совместно с филиалом ГКУ «ЦЗН Менделеевского района по
Агрызскому району» объемы общественных работ, организуемых на территории
Агрызского муниципального района Республики Татарстан исходя из
необходимости развития социальной инфраструктуры конкретной территории с
учетом количества и состава незанятого населения.

3. Заместителям руководителя Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан по курируемым направлениям
организовать работу по информированию незанятого населения о порядке
организации общественных работ и условиях участия в этих работах.

4. Рекомендовать Главам сельских поселений и работодателям организаций,
оказывать содействие Филиалу ГКУ «ЦЗН Менделеевского района по Агрызскому
району» в организации проведения общественных работ.

5. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте «Агрызский
муниципальный район» и официальном портале правовой информации Республики
Татарстан.

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан Баженову О.А. /

Руководитель /У А.С. Авдеев

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru